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AAT DI LODI

AFFARI GENERALI E LEGALI

ANATOMIA PATOLOGICA

ANESTESIA E RIANIMAZIONE
APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA

BREAST UNIT

CARDIOLOGIA

CARDIOLOGIA A BASSA INTENSITA'
CHIRURGIA CODOGNO

CHIRURGIA GENERALE

CHIRURGIA PLASTICA

CHIRURGIA VASCOLARE ED ENDOVASCOLARE
CLINICAL GOVERNANCE E INNOVAZIONE
CONSULTORI

CONTROLLO DI GESTIONE

CURE PALLIATIVE E HOSPICE

DAY SURGERY E WEEK SURGERY
DERMATOLOGIA

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - STAFF
DIREZIONE GENERALE - STAFF

DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO
DIREZIONE PROFESSIONI SANITARIE
DIREZIONE SOCIOSANITARIA

DISABILITA' ED INTEGRAZIONE SOCIALE
EMODINAMICA

ENDOSCOPIA DIGESTIVA E GASTROENTEROLOGIA
EROGAZIONE TERRITORIALE DELLE PRESTAZIONI SOCIOSANITARIE
FARMACIA

FISICA SANITARIA

GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
GESTIONE SERVIZI TECNICO PATRIMONIALI
GOVERNO DELLA RETE D'OFFERTA SOCIOSANITARIA
LABORATORIO ANALISI

MALATTIE INFETTIVE

MEDICINA BASSA INTENSITA' (POT)
MEDICINA CODOGNO

MEDICINA GENERALE LODI

MEDICINA TRASFUSIONALE

NEFROLOGIA

NEUROLOGIA

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

OCULISTICA

ONCOLOGIA

ORTOPEDIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OTORINOLARINGOIATRIA

PEDIATRIA

PNEUMOLOGIA

PREVENZIONE E VACCINAZIONI

PRONTO SOCCORSO

PSICHIATRIA

PSICOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA

RADIOTERAPIA

RETE COORDINAMENTO ED INTEGRAZIONE OSPEDALE / TERRITORIO
RIABILITAZIONE CARDIOLOGICA
RIABILITAZIONE GERIATRICA

RIABILITAZIONE RESPIRATORIA
RIABILITAZIONE SPECIALISTICA

SERVIZIO DIPENDENZE

SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

UROLOGIA

VALUTAZIONE MULTIDIMENSIONALE DEL BISOGNO

2022_05
% Presenza
79,19
94,06
80,75
81,54
82,47
68,86
85,00
82,34
93,00
79,97
77,88
85,71
82,95
80,48
88,96
89,17
84,53
92,31
88,64
86,02
80,56
76,18
97,73
92,98
77,05
87,98
85,37
78,56
86,36
90,45
77,84
82,79
75,00
83,80
84,40
79,44
86,14
89,21
82,50
81,72
81,74
93,57
94,75
79,00
94,62
80,29
85,87
84,94
86,61
79,81
85,11
80,95
86,36
84,26
83,88
68,94
87,68
90,97
93,68
83,84
82,84
96,33
79,96
79,45

% Assenze
20,81
5,94
19,25
18,46
17,53
31,14
15,00
17,66
7,00
20,03
22,12
14,29
17,05
19,52
11,04
10,83
15,47
7,69
11,36
13,98
19,44
23,82
2,27
7,02
22,95
12,02
14,63
21,44
13,64
9,55
22,16
17,21
25,00
16,20
15,60
20,56
13,86
10,79
17,50
18,28
18,26
6,43
5,25
21,00
5,38
19,71
14,13
15,06
13,39
20,19
14,89
19,05
13,64
15,74
16,12
31,06
12,32
9,03
6,32
16,16
17,16
3,67
20,04
20,55



